

Miljöledning på Wetrok

Det här gör vi för klimatet

Rena byggnader är viktigt. Men ännu viktigare är en ren miljö för människor och djur. För oss innebär miljöskydd mycket mer än miljömärkta produkter: Vi erbjuder inte bara miljövänliga produkter, utan genomtänkta helhetslösningar för miljövänlig rengöring. Våra fem hållbarhetsprinciper:

- Vi arbetar för att sprida rengöringsmetoder som hushållar med resurserna.
- Vi lär ut korrekt dosering av rengöringsmedel.
- Vi minskar CO₂-utsläppen från vår verksamhet.
- Vi optimerar våra värdekedjor och digitaliserar processer.
- Vi förlänger livslängden för våra produkter.

ISO 14001

Wetrok är certifierade enligt ISO 14001 (miljöledningssystem) och uppfyller därmed de höga kraven på en affärsverksamhet i samklang med naturen.

Rengöringsprodukter

Granuline klimatneutral

Med Granuline har Wetrok forskat fram ett miljövänligt genombrott: Rengöring med granulat i stället för med flytande rengöringsmedel. Bara genom den kompakta formen (fördoserade påsar i stället för stora dunkar) innebär den patenterade och prisbelönta metoden en revolution för alla miljömässiga faktorer längs värdekedjan.

De fem granulat rengöringsmedlen från Wetrok Granuline bär märkningen "klimatneutral produkt" från den oberoende organisationen *ClimatePartner* och har **mycket god biologisk nedbrytbarhet**. Alla utsläpp har registrerats, minskas ytterligare och kompenseras genom erkända klimatskyddsprojekt. *ClimatePartner* intygar: Du släpper ut totalt **19 % mindre koldioxid** med Wetroks granulat rengöring jämfört med vanliga flytande rengöringsmedel.

Träskyddsmedel med miljöformula

Under 2022 har Wetrok omarbetat formulan för träskyddsmedlen Leinol BW och Leinol NW. Båda träskyddsmedlen har nu extra låga utsläpp och bär den stränga **VOC-miljömärkningen EMICODE EC1 Plus**.

Miljövänlig rengöring med skum

Rengöringsmetoden "fuktorkning med skum" som tagits fram av Wetrok visar hur man kan spara värdefulla resurser genom att ställa om till en metod med låg miljöpåverkan. Jämfört med metoden med hink och vatten förbrukar skummet **30 % mindre kemikalier och 90 % mindre vatten**. Till skillnad från spray orsakar skummet heller inga ångor eller utsläpp.

Rengöringsmedel med låg miljöpåverkan och flera certifieringar

Med Wetrok EcoLine erbjuder Wetrok ett flerfaldigt miljöcertifierat och mycket lätt **biologiskt nedbrytbart produktutbud** för rengöring av hela byggnaden. Wetrok EcoLine är sedan många år miljömärkt med **EU Ecolabel** och det **österrikiska miljömärket**.

Prisvärda alternativ med miljömärkning Svanen

Miljövänliga rengöringsmedel ska inte kosta skjortan. Därför har Wetrok tagit fram rengöringsmedelsserien wetco Line med lägre miljöpåverkan. Produkterna i wetco Line är **Svanenmärkta** och mycket lätt **biologiskt nedbrytbara**.

Maskiner

Certifierade kombiskurmaskiner

Tre av fyra modeller av kombiskurmaskinerna Duomatic är "EFFICIENCY certified" enligt märkningen *EUnited Green Cleaning* från den europeiska branschorganisationen för rengöringsteknik. Det innebär att de har en hög rengöringseffektivitet vid **låg energi- och vattenförbrukning**.

Skurborstar av 100 % återvunnen PET

Sedan 2021 erbjuder Wetrok miljövänliga **PET-borstar till kombiskurmaskiner** i sitt sortiment. Rengöringsborsten hos PET-skurborsten består till 100 % av återvunnen PET. Borsten slits väldigt lite, vilket dessutom förlänger skurborstens drifttid.

Reparera och hyr i stället för att köpa nytt

Rengöringsmaskiner från Wetrok har en längre genomsnittlig livslängd än övriga i branschen. Om det ändå skulle uppstå problem hjälper vi dig med ett brett **reservdelssortiment** (även för äldre modeller) och en omfattande reparationservice. Om behovet av en rengöringsmaskin endast är temporärt finns olika hyralternativ.

Förbrukningsmaterial

Miljövänliga dammtorkningsdukar

Även engångsprodukter kan vara miljövänliga. Masslinn dammtorkningsdukar från Wetrok bär en mycket välkänd miljömärkning: **Cradle-to-Cradle-certifieringen**® (brons).

Framtidsutsikter

Varje år ökar vi vårt engagemang för hållbarhet ännu lite mer. Just nu testar vi en miljövänlig anläggningsbalans. Därmed vill vi kartlägga fotavtrycket från vår sammanlagda verksamhet, för att därefter vidta lämpliga åtgärder för att minska våra utsläpp av växthusgaser. Coronapandemin har visat att vi kan avstå från flygresor. I de flesta fall kan de ersättas av digitala möten. Denna praxis kommer vi att hålla fast vid, och endast resa med flyg om det är absolut nödvändigt.

Våra miljömärkningar

